- -- - --

)( t=:-(:;

PODERJUDICIÁRIO
TRmUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO

ATON° 494 ,DE 24 DE OUTUBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

decidido pelo Plenário na Sessão de 24/10/2007. resolve:

CONVOCAR o MM. Juiz Federal Or. ÉLlO WANDERlEY DE

SIQUEIRA FilHO, da 78 Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco,

para, com prejuízo da jurisdição originária,exercer funções de auxílio no Gabinete

do ExmoSr. OesembargadorFederalOr. RIOALVO COSTA, no período de 24/10 a

15/11/2007,de acordo com o art. 40da Lei n° 9.788, de 1999.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

íI